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Чемпіонат УПЛ
2018/19 29-й тур, Матч №174

Субота, 18.05.2019, 19:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 25°C. Глядачі: 319

«Олімпік» Донецьк

2 : 1

«Чорноморець» Одеса

1 Кринський Володимир
97 Клименчук Єгор
44 Цимбалюк Євгеній
4 Гришко Дмитро (К)
78 Ксьонз Павло
8 Політило Сергій
9 Гай Олексій
47 Вантух Роман
63 Тейшейра
41 Пасіч Геннадій
25 Матар

Запасні
37 Махновський Костянтин
77 Дегтярьов Максим
7 Сондей Іван
13 Кольцов Віталій
88 Валєєв Рінар
5 Тимошенко Ілля

Тренер
Климовський Ігор

12 Кожухар Андрій
8 Голіков Олександр
10 Гошкодеря Віталій
15 Грачов Гліб
23 Норенков Денис
20 Бабенко Руслан
5 Рижук Дмитро (К)
34 Танчик Володимир
11 Морозенко Євген
25 Коваль Володимир
99 Вільхамссон Арні

Запасні
1 Літовченко Сергій
13 Чорній Артем
3 Трубочкін Іван
77 Остапенко Олег
98 Семенів Дмитро
21 Хамелюк Владислав
24 Павлов Василь

Тренер
Червенков Ангел

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Шудрик Денис
Асистент 2:
Чертоляс Максим
4-й арбітр:
Бондар Іван
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор

Делегат:
Іванченко Юрій
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Чемпіонат УПЛ, 2018/19, 29-й тур, Матч №174
Субота, 18.05.2019, 19:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 25°C. Глядачі: 319

«Олімпік» Донецьк 2 : 1 «Чорноморець» Одеса
25 Матар 17'

46' 11 Морозенко Євген
24 Павлов Василь

47' 24 Павлов Василь

47 Вантух Роман 49'

67' 15 Грачов Гліб
21 Хамелюк Владислав

71' 99 Вільхамссон Арні
98 Семенів Дмитро

47 Вантух Роман
7 Сондей Іван 78'

25 Матар
77 Дегтярьов Максим 80'

81' 23 Норенков Денис

8 Політило Сергій
88 Валєєв Рінар 87'

90' 25 Коваль Володимир

90+3' 23 Норенков Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


